
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.03. 2012 года  №4

«О принятии в муниципальную собственность

Краснознаменского сельсовета

Касторенского района Курской области

долей граждан в праве на объект газификации».

Рассмотрев протокол схода граждан д.Гвоздевка, Касторенского района от 17.05.2010 года, руководствуясь разъяснениями 
Правительства Курской области по вопросам, связанным с оформлением прав на доли собственности на объекты 
газификации и Уставом муниципального образования «Краснознаменский сельсовет»  Касторенского района Курской 
области Собрание депутатов  муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района 
Курской области РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную  собственность  Краснознаменского  сельсовета Касторенского района Курской области 
доли граждан в праве на объекты газификации:

- «Газоснабжение д.Гвоздевка Касторенского района Курской области»;

2. Поручить Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области провести 
мероприятия связанные с принятием в муниципальную собственность доли граждан на вышеуказанные  объекты.

3. Контроль  за выполнение  настоящего решения возложить на главу Краснознаменского сельсовета Касторенского 
района Студеникина  С.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин


